Non tamen sumus in priuilegio concessso super solo exercicio iurisdictionis, absq. translatione alicuius dominij utilis, vel directi, ut est casus 2. distin. Casanate, nu. 60.

Lo otro, si bien in dubio omnis concessio iurisdictionis sit praecaria, ex ad libitum Domini Regis concedentis, ut ex Casanat. pluribus relatis, cons. 43. nu. 63. Pero como este Real priuilegio no se funda en conces-
sion y donacion, sino en la inmemorial de la Ciudad, y en quanto fuese necesario, y a vtilidad suya la cõcede de nucuo, no es preca-
ria, porque no es reuocable, iurisdiction ex præscriptione immemoriali re-
cognita a Cesarea Maiestate, Quend. de exequendis mandatis, lib. I. cap.
I. pag. 13. col. 2. in prin.

Lo otro, porque este Real priuilegio, exprimit et declarat omnem latitudinem, quam habet territorium a Cruce do Sumoportu, usq. ad flumen de Estarrum, unde circumscribendo loca per dinumerationem illorum, non tamen collectiue, nec sub nomine appellatiuo aldearum (ut in causis hactenus a Senatus huius Regni decis) cum ergo Catholica Cesarea Maiestas latitudinem circumscriperit dinumerando a Cruce de Sumoportu, usq. ad flu-
men de Estarrum Ciuitatem perscripsisse, non poterit diminuere, ex traditis a Sesse decis. 183. n. 75. quia ius diuidendi territorii est inseparabile, a præ-
scriptione territorij a Cruce de Sumoporta, usq. ad flumen de Estarrum. y
Et sic præcripta iurisdictione perscribitur ius diuidendi territoria, n. 76.
ex Bal. in l. plures, C. de fide instru. nu. 3. Sesse nu. 76. 78. ubi dicit præscripta causa primordiali iurisdictionis censeri præscriptum ius accessorium non diuidendi territorium.

Ni obsta, que en el caso de aquella decision se juzgô lo con-
trario, porq pondera muy bién en ella el Regente Sesse, n. 54. Et alijs,
que aquella concesion, no fue sino de nombramiento de justi-
cia, para vna de tres personas: no concesion de la jurisdiccion,
y nunca dexa este fundamento de la mano.

Lo otro, si no es quando la concesion Real es de solo el exer-
cicio de la jurisdiccion, como en la causa de Alcañiz: y en el moti-
vo del pleyro de Cataluña, apud Ramon. Et apud Sesse decis. 79. nun-
ca se ha tenido por reuocable, sino antes lo contrario.

Ex quibus videtur, que no se aplica a esta Firma la materia fa-
cultativa, y assi está en caso de prouision. Salua, &c.

Martin Diaz Altarriba.